

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月16日

被评估企业：湖南黄沙坪铅锌矿水泥厂

金额单位：人民币元

序号	编码	设备名称	规格型号	计量单位	数量	评估原值	成新率	评估价值	存放地点	备注
1	1	鳄式破碎机	PEF400X600	台	1	63,220.00	15	9,483.00	水泥厂内	
2	2	斗式提升机	HI300型	台	1	8,180.00	15	1,227.00	水泥厂内	
3	3	斗式提升机	HI300型	台	1	8,180.00	15	1,227.00	水泥厂内	
4	4	除尘机		台	1	8,720.00	10	872.00	水泥厂内	
5	5	螺旋输送机	GX300型	台	1	13,950.00	15	2,093.00	水泥厂内	
6	6	斗式提升机	HI300型	台	1	8,180.00	15	1,227.00	水泥厂内	
7	7	1#球磨配电屏		台	1	2,180.00	3	65.00	水泥厂内	
8	8	抽风风筒		台	1	5,450.00	10	545.00	水泥厂内	
9	9	烘干机	1.5X12米	台	1	179,850.00	10	17,985.00	水泥厂内	
10	10	烘干机减速机	9M400	台	1	3,710.00	5	186.00	水泥厂内	
11	11	除尘机		台	1	8,720.00	10	872.00	水泥厂内	
12	12	螺旋输送机	GX300型	台	1	13,950.00	15	2,093.00	水泥厂内	
13	13	1#球磨机	1.5X5.7米	台	1	477,420.00	15	71,613.00	水泥厂内	
14	14	减速机	E2040	台	1	3,710.00	5	186.00	水泥厂内	
15	14-1	手动行车		台	1	26,160.00	10	2,616.00	水泥厂内	
16	15	螺旋输送机	GX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
17	16	螺旋输送机	GX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
18	17	斗式提升机	D250型	台	1	4,360.00	15	654.00	水泥厂内	
19	18	立窑配电屏		台	1	2,180.00	3	65.00	水泥厂内	
20	19	立窑窑体	1.7X6.5米	台	1	59,950.00	10	5,995.00	水泥厂内	
21	20	斗式提升机	D250型	台	1	4,360.00	15	654.00	水泥厂内	
22	21	成球盘	2200X390	台	1	54,500.00	10	5,450.00	水泥厂内	
23	22	成球操作屏		台	1	5,100.00	3	153.00	水泥厂内	
24	23	立窑配电屏		台	1	2,180.00	3	65.00	水泥厂内	
25	24	螺旋输送机	DX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
26	25	螺旋输送机	GX200型	台	1	7,090.00	15	1,064.00	水泥厂内	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月16日

被评估企业：湖南黄沙坪铅锌矿水泥厂

金额单位：人民币元

序号	编码	设备名称	规格型号	计量单位	数量	评估原值	成新率	评估价值	存放地点	备注
27	26	螺旋输送机	GX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
28	27	螺旋输送机	GX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
29	28	调速减速机	传动比853	台	1	2,450.00	5	123.00	水泥厂内	
30	29	皮带输送机	TD75型	台	1	5,220.00	15	783.00	水泥厂内	
31	30	减速机	JZQ400	台	1	3,710.00	5	186.00	水泥厂内	
32	31	鳄式破碎机斗式	PE250X400	台	1	50,140.00	10	5,014.00	水泥厂内	
33	32	斗式提升机	HL300型	台	1	8,180.00	15	1,227.00	水泥厂内	
34	33	皮带输送机	TD75型	台	1	5,220.00	15	783.00	水泥厂内	
35	34	电机	YB2S-4 5.5KW	台	1	6,320.00	10	632.00	水泥厂内	
36	34-1	减速机	JZO400	台	1	3,710.00	5	186.00	水泥厂内	
37	35	皮带输送机	TD75型	台	1	5,220.00	15	783.00	水泥厂内	
38	36	皮带输送机	TD75型	台	1	5,220.00	15	783.00	水泥厂内	
39	37	鼓风机配电屏		台	1	2,180.00	3	65.00	水泥厂内	
40	38	电动机	JS-116-6 75KW	台	1	35,970.00	5	1,799.00	水泥厂内	
41	39	罗茨鼓风机	D60X48-120/2500	台	1	5,450.00	10	545.00	水泥厂内	
42	40	旧鼓风机+电机		台	1	5,450.00	10	545.00	水泥厂内	
43	41	旧鼓风机+电机		台	1	1,310.00	10	131.00	水泥厂内	
44	42	旧鼓风机配电屏		台	1	2,180.00	3	65.00	水泥厂内	
45	43	2#球磨机	1.5X5.7米	台	1	477,420.00	15	71,613.00	水泥厂内	
46	44	减速机	ZD40-5	台	1	9,370.00	5	469.00	水泥厂内	
47	45	电动机	JR127-8 130KW	台	1	35,970.00	5	1,799.00	水泥厂内	
48	46	螺旋输送机	GX200型	台	1	7,090.00	15	1,064.00	水泥厂内	
49	47	减速机	PM350	台	1	980.00	5	49.00	水泥厂内	
50	48	斗式提升机	HL-300型	台	1	8,180.00	15	1,227.00	水泥厂内	
51	49	电动机	JO2-51-6 5.5KW	台	1	1,090.00	5	55.00	水泥厂内	
52	50	减速机	JZQ400	台	1	3,710.00	5	186.00	水泥厂内	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月16日

被评估企业：湖南黄沙坪铅锌矿水泥厂

金额单位：人民币元

序号	编码	设备名称	规格型号	计量单位	数量	评估原值	成新率	评估价值	存放地点	备注
53	51	螺旋输送机	GX-200型	台	1	7,090.00	15	1,064.00	水泥厂内	
54	52	减速机	PM250	台	1	710.00	5	36.00	水泥厂内	
55	53	电动机	JO2-32-6 2.2KW	台	1	650.00	5	33.00	水泥厂内	
56	54	螺旋输送机	GX200型	台	1	7,090.00	15	1,064.00	水泥厂内	
57	55	减速机	PM250	台	1	710.00	5	36.00	水泥厂内	
58	56	电动机	JO2-32-6 2.2KW	台	1	650.00	5	33.00	水泥厂内	
59	57	配电屏(3组)		台	1	8,180.00	3	245.00	水泥厂内	
60	58	配电屏(6组)		台	1	13,080.00	3	392.00	水泥厂内	
61	59	手动行车		台	1	26,160.00	10	2,616.00	水泥厂内	
62	60	包装机	G420 IC型	台	1	16,350.00	10	1,635.00	水泥厂内	
63	61	电动机	JO2-2-6 1.0KW	台	1	380.00	5	19.00	水泥厂内	
64	62	斗式提升机	D160型	台	1	380.00	15	57.00	水泥厂内	
65	63	电动机	JO2-32-6 2.2KW	台	1	650.00	5	33.00	水泥厂内	
66	64	减速机	PM250	台	1	710.00	5	36.00	水泥厂内	
67	65	振动给料机		台	1	6,000.00	10	600.00	水泥厂内	
68	66	皮带减速机	PM400	台	1	3,320.00	5	166.00	水泥厂内	
69	67	皮带输送机	TD75型	台	1	5,220.00	15	783.00	水泥厂内	
70	68	螺旋输送机	GX300型	台	1	13,950.00	15	2,093.00	水泥厂内	
71	69	振动器		台	1	270.00	10	27.00	水泥厂内	
72	70	振动器		台	1	270.00	10	27.00	水泥厂内	
73	71	螺旋输送机	GX250型	台	1	10,680.00	15	1,602.00	水泥厂内	
74	72	斗式提升机	D250型	台	1	4,360.00	15	654.00	水泥厂内	
75	73	减速机	JZQ350	台	1	2,940.00	5	147.00	水泥厂内	
76	74	散装下料斗		台	1	7,090.00	10	709.00	水泥厂内	
77	75	恒温干燥箱	400X400X400	台	1	3,820.00	10	382.00	水泥厂内	
78	76	高温炉	4KW	台	1	2,070.00	10	207.00	水泥厂内	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月16日

被评估企业：湖南黄沙坪铅锌矿水泥厂

金额单位：人民币元

序号	编码	设备名称	规格型号	计量单位	数量	评估原值	成新率	评估价值	存放地点	备注
79	77	电光分析天平(3台)	DGB303	台	3	4,910.00	30	1,473.00	水泥厂内	其中一台经现场勘察为TG328A
80	78	压力试验机	NYL-30型	台	1	21,260.00	10	2,126.00	水泥厂内	
81	79	电动抗折仪	KZY-500-2型	台	1	1,740.00	10	174.00	水泥厂内	
82	80	恒温恒湿机	KT3	台	1	4,910.00	10	491.00	水泥厂内	
83	81	水泥净浆搅拌机		台	1	1,640.00	10	164.00	水泥厂内	现场勘察型号为NJ160
84	82	振动台		台	1	1,090.00	10	109.00	水泥厂内	现场为JZT-85A型 胶砂震动台
85	83	水泥胶沙搅拌机		台	1	1,640.00	10	164.00	水泥厂内	现场勘察型号为JJ-5
86	84	水泥净浆搅拌机	ST195A	台	1	870.00	10	87.00	水泥厂内	
87	85	水泥胶沙振动台		台	1	1,090.00	10	109.00	水泥厂内	现场勘察型号为ZT96型
88	86	试验小磨电机	JTC-Y504 1.5KW	台	1	3,600.00	10	360.00	水泥厂内	
89	87	气泵		台	1	410.00	10	41.00	水泥厂内	
90	88	立式钻床	Z525WJ-25MM	台	1	1,370.00	10	137.00	水泥厂内	
91	89	砂轮机		台	1	3,160.00	10	316.00	水泥厂内	
92	90	电源变压器		台	1	3,380.00	10	338.00	水泥厂内	
93	91	旧材料+废铁一批		台	1	3,890.00		3,890.00	水泥厂内	材料房内外
94	92	工具柜		个	1	1,090.00	10	109.00	水泥厂内	化验室外
95	93	锅炉	R=1.35m H=2.8m	台	1	5,450.00	10	545.00	水泥厂内	锅炉房
96	1	摇臂钻	Z3050X16	台	1	54,280.00	10	5,428.00	五金厂内	
97	2	切割机	Y100-2 3KW	台	1	7,630.00	10	763.00	五金厂内	
98	3	普通车床	C630-1B	台	1	128,620.00	10	12,862.00	五金厂内	
99	4	普通车床	CA6140	台	1	49,050.00	10	4,905.00	五金厂内	
100	5	普通车床	C6136A	台	1	20,710.00	10	2,071.00	五金厂内	
101	6	普通车床		台	1	20,710.00	10	2,071.00	五金厂内	
102	7	锯床	G72	台	1	9,810.00	10	981.00	五金厂内	
103	8	锯床	G72	台	1	9,810.00	10	981.00	五金厂内	
104	9	刨床		台	1	24,630.00	10	2,463.00	五金厂内	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2020年11月16日

被评估企业：湖南黄沙坪铅锌矿水泥厂

金额单位：人民币元

序号	编码	设备名称	规格型号	计量单位	数量	评估原值	成新率	评估价值	存放地点	备注
105	10	立式钻床	Z525WJ-25MM	台	1	1,370.00	10	137.00	五金厂内	
106	11	刨床		台	1	24,630.00	10	2,463.00	五金厂内	
107	12	牛头刨	D6孔	台	1	18,530.00	10	1,853.00	五金厂内	
108	13	锯床		台	1	10,460.00	10	1,046.00	五金厂内	
109	14	钢丝绳收紧钳		台	1	1,640.00	10	164.00	五金厂内	
110	15	虎钳工作台		张	1	3,270.00	5	164.00	五金厂内	
111	16	小钻床		台	1	1,370.00	5	69.00	五金厂内	
112	17	配电屏		个	1	1,090.00	3	33.00	五金厂内	
113	18	工具柜+废铁一批		批	1	1,620.00		1,620.00	五金厂内	
114	19	行车+废铁一批		批	1	4,850.00		4,850.00	五金厂内	3吨
115	20	配电屏		个	1	2,180.00	3	65.00	五金厂内	
116	21	砂轮机		台	1	3,160.00	5	158.00	五金厂内	
117	22	电焊机		台	1	1,310.00	3	39.00	五金厂内	
118	23	空气锤	65KG41-65	台	1	28,010.00	5	1,401.00	五金厂内	
119	24	铁墩		个	1	1,090.00	10	109.00	五金厂内	
120	25	小型鼓风机		台	1	380.00	10	38.00	五金厂内	
121	26	开关屏		个	4	8,720.00	3	262.00	五金厂内	
122	27	2寸管	D50X6米	根	130	7,090.00	10	709.00	五金厂内	
123	28	电机一批		批	1	6,200.00		6,200.00	五金厂内	
124	29	氧气瓶		个	37	15,730.00	10	1,573.00	五金厂内	
125	30	转板机		套	1	46,650.00	10	4,665.00	五金厂内	
126	31	锯床、减速机、搅拌机		批	1	1,950.00		1,950.00	五金厂内	
合 计						2,437,270.00		311,934.00		